
UCHWAŁA Nr 275 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2019. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Niezrealizowane w 2019 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na kwotę 

4.134.335,28 zł, w tym: 

  

 

1) wydatki bieżące w części gminnej w łącznej kwocie 1.127.072,46 zł, 

w tym: 

 

dz. 600 rozdz. 60095 § 4300                                                                                         2.568,30 zł 

Holowanie pojazdów usuniętych z dróg z terenu miasta Konina 

na parking strzeżony 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2020 roku 

 

dz. 700 rozdz. 70005 § 4300                                                                                       34.317,00 zł 

Wykonanie operatów szacunkowych określających wartość odszkodowań  

za grunty przejęte na własność Miasta Konina na podstawie decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej połączenia ulicy Paderewskiego 

i Wyzwolenia.                                     

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2020 roku 

 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300                                                                                      23.001,00 zł  

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina - Łężyn (etap 2) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 29 czerwca 2019 roku 

  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300                                              51.660,00 zł                                                   
Wykonanie Systemu Identyfikacji Wizualnej i Opracowanie pomysłu  

kreatywnego na kampanię wizerunkową 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 29 czerwca 2020 roku 

 

 

dz. 900 rozdz. 90002 § 4300                                                                                 1.015.526,16 zł 
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli  

nieruchomości z terenu miasta Konina 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 lutego 2020 roku 

 

 

 



2 

 

2) wydatki majątkowe w części powiatowej w łącznej  kwocie 3.007.262,82 zł, 

w tym: 

 

dz. 600 rozdz. 60015 § 6050                       3.007.262,82 zł    

w tym:                                                                        

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę  

ul. Przemysłowej od skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania 

z planowaną drogą DK 25 w Malińcu wraz ze ścieżką rowerową              64.770,00 zł    

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2020 roku 

 

Budowa wiaduktu drogowego w km 202,860 linii kolejowej E 20                       2.942.492,82 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2020 roku 

 

 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

§ 2. 

 

Kwoty wydatków o których mowa w § 1 niewykorzystane we wskazanych terminach, 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

 

§ 3. 

 

Prezydent Miasta Konina przekaże Radzie Miasta Konina informację o wykorzystaniu kwot 

wydatków wymienionych w § 1 w terminie do 30 września 2020 roku wraz z uzasadnieniem 

ewentualnych przyczyn niezrealizowania zadań i niewykorzystania środków. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                      

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

              /-/   Tadeusz Wojdyński 
 

 

 


